Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза В.Н. Банцекина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 г.                                   №527 од-сп

О внутреннем мониторинге качества образования

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества

образования в общеобразовательной организации, а также повышения качества

обучения, мониторинга и контроля за показателями качества образовательных

результатов, руководствуясь Уставом ГБОУ СОШ №6 г.о.Сызрань

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу внутреннего мониторинга качества образования в

СП «Детский сад №36» ГБОУ СОШ №6 г.о.Сызрань в 2021-2022 учебном году

(Приложение 1).

2. Контроль за осуществлением настоящего приказа возложить на

руководителя структурным подразделением Терехину Г.И.

Директор ГБОУ СОШ №6 г.о.Сызрань                              С.В.Жукова

		2022-05-22T11:18:20+0400
	00cffecf04bb6a8e6a
	Жукова Светлана Владимировна